
 

 
 

 
        
 

 

 

Kuressaare 11.02.2025 nr 2-3/101 

 

 

 

Saare maakonna siseturvalisuse nõukogu moodustamine 

 

 

Rahvatervise seaduse § 10 lõike 1 punkti 5 kohaselt on kohaliku omavalitsuse üksuste ühiselt 

täidetav ülesanne maakondlikul tasandil rahvatervise ja sellega tihedalt seotud valdkondade 

juhtimiseks vajalike võrgustike loomine ja nende töö korraldamine. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks rahvatervise seaduse § 10 lõike 1 punkti 5, Saaremaa 

Vallavolikogu 26. aprilli 2018. a määruse nr 20 „Saare maakonnas omavalitsusüksuste ühiselt 

täidetavate ülesannete täitmise delegeerimine“ § 1 ning haldusmenetluse seaduse § 64 lõike 2,              

§ 68 lõike 2 ja § 70 lõike 1, Saaremaa Vallavalitsus 

  

annab  k o r r a l d u s e: 

 

1. Moodustada riigiasutuste, kohaliku omavalitsuse üksuste, vabaühenduste ja ettevõtjate 

koostöö ning Siseministeeriumi koostatud „Siseturvalisuse arengukava 2020-2030“ 

elluviimise koordineerimiseks Saare maakonnas siseturvalisuse nõukogu koosseisus: 

1.1. Saaremaa vallavanem (nõukogu esimees); 

1.2. Saaremaa Vallavalitsuse siseturvalisuse valdkonna eest vastutav liige (nõukogu aseesimees); 

1.3. Muhu vallavanem; 

1.4. Ruhnu Vallavolikogu esimees; 

1.5. Politsei- ja Piirivalveameti Lääne prefektuuri Kuressaare politseijaoskonna esindaja; 

1.6. Päästeameti Lääne päästekeskuse Saaremaa päästepiirkonna esindaja;  

1.7. Prokuratuuri Lääne Ringkonnaprokuratuuri esindaja; 

1.8. MTÜ Saaremaa Vabatahtlik Merepääste Selts esindaja; 

1.9. Kaitseliidu Saaremaa maleva esindaja; 

1.10. Kuressaare Haigla Sihtasutuse esindaja; 

1.11. Sotsiaalkindlustusameti ohvriabi osakonna piirkondliku ohvriabi talituse peaspetsialist 

(Saare maakond); 

1.12. Saaremaa Vallavalitsuse siseturvalisuse valdkonna eest vastutav teenistuja (nõukogu 

koordinaator); 

1.13. Saaremaa Vallavalitsuse kriisireguleerimise valdkonna eest vastutav teenistuja; 

1.14. Saaremaa Vallavalitsuse tervisedenduse valdkonna eest vastutav teenistuja; 

1.15. Saaremaa Vallavalitsuse sotsiaalosakonna juhataja; 

1.16. Saare maakonna usuorganisatsioonide esindaja; 

1.17. Transpordiameti teehoiuteenistuse Lääne osakonna korrashoiu ja liikluskorralduse üksuse 

liikluskorraldaja. 

 

2. Siseturvalisuse nõukogu tehnilist teenindamist korraldab nõukogu koordinaator. 

 

3. Tunnistada kehtetuks Saaremaa Vallavalitsuse 20. veebruari 2024. a korraldus nr 2-3/141 

„Saare maakonna siseturvalisuse nõukogu moodustamine“. 

 



2 
 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisega.  

 

Korraldust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud korras esitades vaide 

Saaremaa Vallavalitsusele või halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras esitades 

kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamisest. 

 

 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

Mikk Tuisk (digitaalselt allkirjastatud) 

vallavanem Aivar Rahno 

 vallasekretär 


